Kecederaan Badan bermaksud Kecederaan Fizikal yang dialami dalam kemalangan secara langsung dan bebas daripada semua sebab 
lain. 

Kehilangan Upaya Menyeluruh Kekal adalah bermaksud hilang upaya yang diakibatkan semata-mata, secara langsung dan bebas 
daripada semua sebab lain dari kecederaan dan yang berlaku dalam masa tiga ratus enam puluh lima (365) hari berturut-turut akan 
kemungkinan sepenuhnya menghalang seseorang daripada terlibat dalam pekerjaan mana-mana dan setiap jenis untuk baki kehidupan 
beliau dan yang tidak ada harapan untuk pulih. 

Kami tidak akan membayar jika berlaku kematian, hilang upaya, kecederaan atau kerugian yang disebabkan secara langsung atau tidak

[...]

khidmat Sewaan Peribadi atau tidak menawarkan perjalanan e-hailing;  
mana-mana satu yang berlaku kemudian. 

8. Hilang Keseluruhan Upaya Kekal merujuk kepada hilang upaya secara langsung dan bebas dari semua sebab lain dari Kecederaan 
Anggota Badan dan yang berlaku dalam masa tiga ratus enam puluh lima (365) hari berturut-turut, terdapat kebarangkalian 
menghalang sepenuhnya Pemandu E-Hailing yang Dibenarkan terlibat dalam apa-apa dan semua jenis pekerjaan sepanjang 
hidupnya dan tiada harapan untuk pulih. 

9. Sewaan Peribadi hendaklah merujuk kepada lesen yang diberikan oleh APAD dan / atau CVLB yang membenarkan Kereta